Ayubvie Weliganmu Cosohl™

Preise 2025/2026

Beisenummer
6LKP1801

Tebmine wnd Phreise

A | 0111.2025 - 20122025
B | 21122025 - 30.04.2026
C | 01052026 - 3110.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

A
Einzelzimmer ohne Meerblick
Grundpreis 3.693
Verlangerungstag 253
Deluxe Room
Grundpreis 3.493
Einzelzimmer-Aufpreis 980
Verlangerungstag im Doppelzimmer 253
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 60
Juniorsuite
Grundpreis 3.970
Einzelzimmer-Aufpreis 1457
Verlangerungstag im Doppelzimmer 290
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 97
Suite
Grundpreis 4793
Einzelzimmer-Aufpreis 2.280
Verlangerungstag im Doppelzimmer 353
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 160
Abluelle Specialls
Sommerspecial 2026:

3.867
267

3.667
980
267
60

4143
1457
303
97

4.967
2.280
367
160

2.653
173

2453
1240
173
80

2.830
1.717
210
nz

3.753
2.540
273
180

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Keisedaner

13 Nachte

Bleiben Sie im Reisezeitraum vom 01.05.2026-31.10.2026 14 Nachte und zahlen Sie nur 11 Nachte. Das An-

gebot ist buchbar bis zum 31.12.2025.

Die Specials sind nicht kombinierbar.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

@neuewegereisen * www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Enllunllone Leistlangen

O O O O

O O O O O

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

13 Tage Ayurveda-Kur

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arztinnen, alle Anwendungen und ayurvedi-
sche Medizin gemaB arztlicher Verordnung

Yoga & Meditation

Hausprogramm

Ausflug zum Bimbarama Tempel in Ahangama und nach Galle

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Flughafentransfers

Vlichl intoeghiffon.

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren

Wedlere buchlpare Leislangen

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen).
o Flige ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
Hinweise
o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.
o An Heiligabend und an Silvester fallt jeweils pro Person ein Aufpreis von 67 € fir das Galadinner an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/6LKP1801 herunterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen * www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/
http://www.neuewege.com/6LKP1801

