Ayurvie Weligama Resort

Preise 2025/2026





Reisedauer

13 Nächte

Termine und Preise

Α	01.11.2025 – 20.12.2025
В	21.12.2025 – 30.04.2026
С	01.05.2026 – 31.10.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

	Α	В	С
Einzelzimmer ohne Meerblick			
Grundpreis	3.693	3.867	2.653
Verlängerungstag	253	267	173
Deluxe Room			
Grundpreis	3.493	3.667	2.453
Einzelzimmer-Aufpreis	980	980	1.240
Verlängerungstag im Doppelzimmer	253	267	173
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	60	60	80
Juniorsuite			
Grundpreis	3.970	4.143	2.930
Einzelzimmer-Aufpreis	1.457	1.457	1.717
Verlängerungstag im Doppelzimmer	290	303	210
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	97	97	117
Suite			
Grundpreis	4.793	4.967	3.753
Einzelzimmer-Aufpreis	2.280	2.280	2.540
Verlängerungstag im Doppelzimmer	353	367	273
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	160	160	180

Aktuelle Specials

Sommerspecial 2026:

Bleiben Sie im Reisezeitraum vom 01.05.2026-31.10.2026 14 Nächte und zahlen Sie nur 11 Nächte. Das Angebot ist buchbar bis zum 31.12.2025.

Die Specials sind nicht kombinierbar.



Enthaltene Leistungen

- o 13 Übernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie
- ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getränke
- o 13 Tage Ayurveda-Kur
- o Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen ÄrztInnen, alle Anwendungen und ayurvedische Medizin gemäß ärztlicher Verordnung
- Yoga & Meditation
- o Hausprogramm
- Ausflug zum Bimbarama Tempel in Ahangama und nach Galle
- o Servicepaket "Bewusst Reisen Basis"
- Flughafentransfers

Nicht inbegriffen

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren

Weitere buchbare Leistungen

- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen).
- o Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
- o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Hinweise

- o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.
- o An Heiligabend und an Silvester fällt jeweils pro Person ein Aufpreis von 67 € für das Galadinner an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6LKP1801 herunterladen oder telefonisch anfordern.